

**Årsredovisning**  
för  
**P Karlssons Planering, Gräv & Schakt AB**  
556663-2575

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Karlsson, Styrelseledamot  
2025-05-23

Styrelsen för P Karlssons Planering, Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadsbranschen samt snöröjning och gräsklippning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 035	10 889	11 223	11 971
Resultat efter finansiella poster	-218	1 372	652	606
Soliditet (%)	57,7	49,3	34,4	26,0

Omsättningen har sjunkit under året, dels på grund av mindre snöröjning dels på nedtrappning av antaganden av jobb av ägaren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 050 559	1 078 996	<b>3 229 555</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 078 996	-1 078 996	<b>0</b>
Årets resultat			-136 763	<b>-136 763</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 979 555</b>	<b>-136 763</b>	<b>2 942 792</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 979 555
årets förlust	-136 763
	<b>2 842 792</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	2 742 792
	<b>2 842 792</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 034 945	10 888 955
Övriga rörelseintäkter		21 324	91 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 056 269</b>	<b>10 980 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 124 821	-6 379 253
Övriga externa kostnader		-1 206 504	-1 430 825
Personalkostnader	2	-1 021 978	-978 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-823 536	-579 192
Övriga rörelsekostnader		0	-79 873
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 176 839</b>	<b>-9 447 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-120 570</b>	<b>1 532 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 155	11 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 063	-171 748
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-97 908</b>	<b>-159 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-218 478</b>	<b>1 372 482</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-218 478</b>	<b>1 372 482</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		81 715	-293 486
<b>Årets resultat</b>		<b>-136 763</b>	<b>1 078 996</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 748 693	3 247 760
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 219 546	476 016
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 968 239</b>	<b>3 723 776</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 968 239</b>	<b>3 723 776</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 352	969 175
Övriga fordringar		234 243	22 172
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		253 887	358 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	122 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>829 482</b>	<b>1 471 887</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 586	1 361 762
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>544 586</b>	<b>1 361 762</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 374 068</b>	<b>2 833 649</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 342 307</b>	<b>6 557 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 979 555	2 050 559
Årets resultat		-136 763	1 078 996
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 842 792</b>	<b>3 129 555</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 942 792</b>	<b>3 229 555</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 267 962	1 302 408
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 267 962</b>	<b>1 302 408</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		582 785	736 465
Leverantörsskulder		424 934	765 360
Övriga skulder		61 583	426 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 251	97 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 131 553</b>	<b>2 025 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 342 307</b>	<b>6 557 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:	10-15 år
Inventarier, verktyg och installationer:	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 984 900	4 984 900
Inköp	0	670 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-670 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 984 900</b>	<b>4 984 900</b>
Ingående avskrivningar	-1 737 140	-1 884 033
Försäljningar/utrangeringar	0	590 127
Årets avskrivningar	-499 067	-443 234
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 236 207</b>	<b>-1 737 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 748 693</b>	<b>3 247 760</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg, installationer och bilar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	794 351	460 078
Inköp	1 067 999	406 673
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 862 350</b>	<b>794 351</b>
Ingående avskrivningar	-318 335	-254 777
Försäljningar/utrangeringar	0	72 400
Årets avskrivningar	-324 469	-135 958
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-642 804</b>	<b>-318 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 219 546</b>	<b>476 016</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 020 994	3 020 994
	<b>6 020 994</b>	<b>6 020 994</b>

Eskilstuna 2025-05-05

*Peter Karlsson*  
Peter Karlsson  
Ordförande

*Jaana Karlsson*  
Jaana Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

WeAudit Sweden AB

*Erik Hallander*  
Erik Hallander  
Auktoriserad revisor
